[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Промышленновское городское поселение

Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
3-ый созыв, 2-ое заседание

РЕШЕНИЕ
От 6.10.2015  № 4
О способе наделения полномочиями главу

Промышленновского городского поселения

Рассмотрев информацию о способе наделения полномочиями главу Промышленновского городского поселения, учитывая предложение участников заседания, руководствуясь Уставом муниципального образования, Регламентом Совета, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения.

РЕШИЛ:

1. Главу Промышленновского городского поселения избирать Советом народных депутатов Промышленновского городского поселения  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса. Глава возглавляет местную администрацию.

2. Обратиться в Совет народных депутатов Кемеровской области для внесения изменений в законодательство Кемеровской области.

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

 С.Ю.Меренкова